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Tjänsteskrivelse - Skadeförebyggande medel, 
finansiering av sommaraktiviteter 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar  

att avsätta 1,5 mnkr för finansiering av extra öppethållande av 
fritidsgårdar under sommarperioden 2020, samt  
 
att avsätta 500 tkr för spontanansökningar ifrån socialt engagerande 
organisationer för genomförande av sommaraktiviteter som faller in 
under målområdena i Socialt hållbarhetsprogram 
 
att medlen tas ifrån premieåterbäringen av 2019 års skadeförebyggande 
medel, under förutsättning att kommunen inte erhåller statliga medel 
som istället kan användas för de ändamål som anges i beslutet 
 
att samtliga som erhåller medel skall inkomma med en utvärdering av 
den verksamhet som bedrivits och att denna utvärdering ska ha 
inkommit till kommunstyrelsen senast den sista december 2020 
 

Ärendet i korthet 
 

Under 2016 fördelade Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor (MUCF) cirka 199 miljoner kronor till 283 av 
landets 290 kommuner för att anordna kostnadsfria 
sommarlovsaktiviteter för barn och unga i åldern 6‒15 år. Syftet var att 
alla barn och unga i åldern 6‒15 år skulle kunna delta kostnadsfritt i olika 
aktiviteter. Medlen har inom Gävle kommun använts till bl.a. 
fritidsgårdsverksamhet, bidrag till socialt engagerade organisationer för 
genomförande av sommaraktiviteter. 
För år 2020 kommer inga nya medel att beviljas till kommunerna.   

Fritidsgårdarna Brynjan, Helges, Knoppen, Legenden, Soffan,  
Treffen, Vävaren och Zebran har till kommunstyrelsen inkommit med en 
gemensam ansökan om 1,5 mnkr för att möjliggöra ett öppethållande av 
gårdarna under den tidsperiod som de ej har avtalat med Gävle kommun 
om ett öppethållande. Ansökan innehåller en beskrivning av vilka 
aktiviteter man avser genomföra, i vilken omfattning samt hur medlen 
ska fördelas till respektive gård, totalt ansökt belopp 1,5 mnkr. 

Då Gävle kommun inte heller kommer att tilldelas medel för 
genomförande av andra typer av sommaraktiviteter så föreslås 
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kommunstyrelsen avsätta 500 tkr för spontanansökningar ifrån socialt 
engagerade föreningar för genomförande av sommaraktiviteter under 
2020. De ansökningar som beviljas ska falla in under målområdena i 
socialt hållbarhetsprogram.  
 
Medlen ska tas ifrån premieåterbäringen av 2019 års skadeförebyggande 
medel. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse Anna-Karin Wågberg Sperring , daterad 2020-04-02  

Ansökan sommarmedel fritidsgårdar i Gävle 

 

Beslutet ska skickas till 
Kultur och fritid 

Ekonomiavdelningen 

Samtliga fritidsgårdar i ansökan  

 

 

 

 

Anna-Karin Wågberg Sperring 

Avdelningschef, Styrning och stöd 
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